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Comunidad
de Regantes
Vila-real

Elemento (14713) - Inyectora 1.1

SECTOR 1 SOLADES \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 1.1

Informe de mantenimiento de Inyectora 1.1

Fecha informe: 28/02/2025

Ubicacion

« Longitud: -0.08566372096538544
o Latitud: 39.92526712642659

Caracteristicas:

Marca: ITC

Cédigo: 61-H4-D87PBX
N° SERIE: EF1646

Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H
Caracteristicas: Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

Trabajos realizados

28/02/2025:
28/02/2025:
28/02/2025:
28/02/2025:
05/02/2025:
05/02/2025:
20/01/2025:
20/01/2025:
05/12/2024:
05/12/2024:
31/10/2024:
31/10/2024:
30/09/2024:
30/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:

Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revisién caudal
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19/09/2024:
19/09/2024:
31/07/2024:
31/07/2024:
04/07/2024:
04/07/2024:
07/06/2024:
07/06/2024:
29/04/2024:
29/04/2024:
15/04/2024:
15/04/2024:
15/04/2024:
15/04/2024:
15/04/2024:
15/04/2024:
15/04/2024:
15/04/2024:

Comunidad
de Regantes
Vila-real

Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacion membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas

Elemento (14713) - Inyectora 1.1

SECTOR 1 SOLADES \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 1.1
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Solades

Inyectora 1.1 Revision caudal

COMUNITAT DE REGANTS
VILA-REAL

Marca ITC Modelo Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H

Codigo  61-H4-D87PBX Caracteristicas Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

N° serie EF1646

Caudal teorico (1/h) Lectura inicial Lectura final Caudal real (1) Caudal teoérico (1) Favorable

24/02/2023 1.000 3.347.276 3.347.358 5 82 83 -1,20 ok
29/08/2023 1.000 4.059.603 4.059.685 5 82 83 -1,20 ok
15/04/2024 1.000 4.250.179 4.250.262 5 83 83 0,00 ok
19/09/2024 1.000 5.049.752 5.049.835 5 83 83 0,00 ok

28/02/2025 1.000 5.149.689 5.149.770 5 81 83 -2,41 ok
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Comunidad
de Regantes
Vila-real

Elemento (14714) - Inyectora 1.2

SECTOR 1 SOLADES \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 1.2

Informe de mantenimiento de Inyectora 1.2

Fecha informe: 28/02/2025

Ubicacion

« Longitud: -0.08565567433834076
o Latitud: 39.9252598540509

Caracteristicas:

Marca: ITC

Cédigo: 61-H4-D87PBX
N° SERIE: EF1645

Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H
Caracteristicas: Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

Trabajos realizados

28/02/2025:
28/02/2025:
28/02/2025:
28/02/2025:
05/02/2025:
05/02/2025:
20/01/2025:
20/01/2025:
05/12/2024:
05/12/2024:
31/10/2024:
31/10/2024:
30/09/2024:
30/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:

Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revisién caudal
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19/09/2024:
19/09/2024:
31/07/2024:
31/07/2024:
04/07/2024:
04/07/2024:
07/06/2024:
07/06/2024:
29/04/2024:
29/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:

Comunidad
de Regantes
Vila-real

Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacion membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas

Elemento (14714) - Inyectora 1.2

SECTOR 1 SOLADES \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 1.2

Documento generado el 28/02/2025 - Pagina 2/2



Solades

Inyectora 1.2 Revision caudal

COMUNITAT DE REGANTS
VILA-REAL

Marca ITC Modelo Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H

Cédigo  61-H4-D87PBX Caracteristicas Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

N° serie EF1645

Caudal teorico (1/h) Lectura inicial Lectura final Caudal real (1) Caudal teoérico (1) Favorable

24/02/2023 1.000 1.101.166 1.101.248 5 82 83 -1,20 ok
29/08/2023 1.000 1.554.180 1.554.264 5 84 83 1,20 ok
19/04/2024 1.000 1.713.720 1.713.802 5 82 83 -1,20 ok
19/09/2024 1.000 2.273.926 2.274.009 5 83 83 0,00 ok

28/02/2025 1.000 2.343.942 2.344.024 5 82 83 -1,20 ok
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Comunidad
de Regantes
Vila-real

Elemento (14754) - Inyectora 2.1

SECTOR 2 CARINENA \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 2.1

Informe de mantenimiento de Inyectora 2.1

Fecha informe: 28/02/2025

Ubicacion

« Longitud: -0.1263095483194232
o Latitud: 39.90947403708686

Caracteristicas:

Marca: ITC

Cédigo: 61-H4-D87PBX
N° SERIE: EF1662

Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H
Caracteristicas: Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

Trabajos realizados

28/02/2025:
28/02/2025:
28/02/2025:
28/02/2025:
05/02/2025:
05/02/2025:
20/01/2025:
20/01/2025:
05/12/2024:
05/12/2024:
31/10/2024:
31/10/2024:
30/09/2024:
30/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:
19/09/2024:

Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revisién caudal
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19/09/2024:
19/09/2024:
31/07/2024:
31/07/2024:
04/07/2024:
04/07/2024:
07/06/2024:
07/06/2024:
29/04/2024:
29/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:

Comunidad
de Regantes
Vila-real

Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacion membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas

Elemento (14754) - Inyectora 2.1

SECTOR 2 CARINENA \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 2.1
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Carinena

Inyectora 2.1 Revision caudal

COMUNITAT DE REGANTS
VILA-REAL

Marca ITC Modelo Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H

Codigo  61-H4-D87PBX Caracteristicas Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

N° serie EF1662

Caudal teorico (1/h) Lectura inicial Lectura final Caudal real (1) Caudal teoérico (1) Favorable

24/02/2023 1.000 257.623 257.705 5 82 83 -1,20 ok
29/08/2023 1.000 302.735 302.816 5 81 83 -2,41 ok
19/04/2024 1.000 372.872 372.955 5 83 83 0,00 ok
19/09/2024 1.000 557.187 557.269 5 82 83 -1,20 ok

28/02/2025 1.000 580.216 580.298 5 82 83 -1,20 ok




Comunidad Elemento (14709) - Inyectora 3.1

3.‘""' Rege;ntes SECTOR 3 CAP DE TERME \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 3.1
ila-rea

Informe de mantenimiento de Inyectora 3.1
Fecha informe: 28/02/2025

Ubicacion

o Longitud: -0.13699784874916077
o Latitud: 39.88549896285357

Caracteristicas:

Marca: ITC

Cddigo: 61-H4-D87PBX

N° SERIE: EF1644

Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H
Caracteristicas: Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

Trabajos realizados

28/02/2025: Revisar pintura

28/02/2025: Cambio aceite

28/02/2025: Revisar vélvulas antirretorno
28/02/2025: Revisién caudal

05/02/2025: Comprobacion niveles aceite
05/02/2025: Comprobacion membranas
10/01/2025: Comprobacion niveles aceite
10/01/2025: Comprobacion membranas
05/12/2024: Comprobacion niveles aceite
05/12/2024: Comprobacion membranas
31/10/2024: Comprobacion niveles aceite
31/10/2024: Comprobacion membranas
30/09/2024: Comprobacion niveles aceite
30/09/2024: Comprobacion membranas
19/09/2024: Revisar pintura

19/09/2024: Cambio aceite

19/09/2024: Revisar valvulas antirretorno
19/09/2024: Revision caudal
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19/09/2024:
19/09/2024:
31/07/2024:
31/07/2024:
04/07/2024:
04/07/2024:
07/06/2024:
07/06/2024:
29/04/2024:
29/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:

Comunidad
de Regantes
Vila-real

Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacion membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas

Elemento (14709) - Inyectora 3.1

SECTOR 3 CAP DE TERME \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 3.1
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Cap de Terme

Inyectora 3.1 Revision caudal

Marca ITC Modelo Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H

Codigo  61-H4-D87PBX Caracteristicas Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

N° serie EF1644

Caudal teorico (1/h) Lectura inicial Lectura final Caudal real (1) Caudal teoérico (1) Favorable

24/02/2023 1.000 5.530.448 5.530.529 5 81 83 -2,41 ok
29/08/2023 1.000 6.183.403 6.183.484 5 81 83 -2,41 ok
19/04/2024 1.000 6.412.760 6.412.842 5 82 83 -1,20 ok
19/09/2024 1.000 7.191.960 7.192.041 5 81 83 -2,41 ok

28/02/2025 1.000 7.289.441 7.289.525 5 84 83 1,20 ok




Comunidad Elemento (14710) - Inyectora 3.2

3.‘""' Rege;ntes SECTOR 3 CAP DE TERME \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 3.2
ila-rea

Informe de mantenimiento de Inyectora 3.2
Fecha informe: 28/02/2025

Ubicacion

« Longitud: -0.13698846101760864
o Latitud: 39.88549023093564

Caracteristicas:

Marca: ITC

Cddigo: 61-H4-D87PBX

N° SERIE: EF1648

Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H
Caracteristicas: Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

Trabajos realizados

28/02/2025: Revisar pintura

28/02/2025: Cambio aceite

28/02/2025: Revisar vélvulas antirretorno
28/02/2025: Revisién caudal

05/02/2025: Comprobacion niveles aceite
05/02/2025: Comprobacion membranas
10/01/2025: Comprobacion niveles aceite
10/01/2025: Comprobacion membranas
05/12/2024: Comprobacion niveles aceite
05/12/2024: Comprobacion membranas
31/10/2024: Comprobacion niveles aceite
31/10/2024: Comprobacion membranas
30/09/2024: Comprobacion niveles aceite
30/09/2024: Comprobacion membranas
19/09/2024: Revisar pintura

19/09/2024: Cambio aceite

19/09/2024: Revisar valvulas antirretorno
19/09/2024: Revision caudal
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19/09/2024:
19/09/2024:
31/07/2024:
31/07/2024:
04/07/2024:
04/07/2024:
07/06/2024:
07/06/2024:
29/04/2024:
29/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:

Comunidad
de Regantes
Vila-real

Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacién niveles aceite
Comprobacion membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacion membranas

Elemento (14710) - Inyectora 3.2

SECTOR 3 CAP DE TERME \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 3.2
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Cap de Terme

Inyectora 3.2 Revision caudal

COMUNITAT DE REGANTS
VILA-REAL

Marca ITC Modelo Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H

Codigo  61-H4-D87PBX Caracteristicas Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

N° serie EF1648

Caudal teorico (1/h) Lectura inicial Lectura final Caudal real (1) Caudal teoérico (1) Favorable

24/02/2023 1.000 2.824.700 2.824.782 5 82 83 -1,20 ok
29/08/2023 1.000 3.119.012 3.119.092 5 80 83 -3,61 ok
19/04/2024 1.000 3.189.148 3.189.230 5 82 83 -1,20 ok
19/09/2024 1.000 3.557.715 3.557.796 5 81 83 -2,41 ok

28/02/2025 1.000 3.603.776 3.603.857 5 81 83 -2,41 ok




Comunidad Elemento (14711) - Inyectora 3.3

3.‘""' Rege;ntes SECTOR 3 CAP DE TERME \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 3.3
ila-rea

Informe de mantenimiento de Inyectora 3.3
Fecha informe: 28/02/2025

Ubicacion

« Longitud: -0.13700254261493683
o Latitud: 39.885504784131584

Caracteristicas:

Marca: ITC

Cddigo: 61-H4-D87PBX

N° SERIE: EF1647

Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H
Caracteristicas: Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

Trabajos realizados

¢ 28/02/2025: Revisar pintura

¢ 28/02/2025: Cambio aceite

¢ 28/02/2025: Revisar valvulas antirretorno
» 28/02/2025: Revisién caudal

¢ 05/02/2025: Comprobacioén niveles aceite
e 05/02/2025: Comprobacion membranas

« 10/01/2025: Comprobacion niveles aceite
¢ 10/01/2025: Comprobacion membranas

o 05/12/2024: Comprobacion niveles aceite
e 05/12/2024: Comprobacion membranas

¢ 31/10/2024: Comprobacion niveles aceite
e 31/10/2024: Comprobacion membranas

« 30/09/2024: Comprobacion niveles aceite
30/09/2024: Comprobacion membranas
19/09/2024: Revisar pintura

19/09/2024: Cambio aceite

19/09/2024: Revisar valvulas antirretorno
19/09/2024: Revision caudal
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19/09/2024:
19/09/2024:
31/07/2024:
31/07/2024:
04/07/2024:
04/07/2024:
07/06/2024:
07/06/2024:
29/04/2024:
29/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:
19/04/2024:

Comunidad
de Regantes
Vila-real

Comprobacion niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacién membranas
Comprobacion niveles aceite
Comprobacién membranas
Revisar pintura

Cambio aceite

Revisar valvulas antirretorno
Revision caudal
Comprobacion niveles aceite
Comprobacién membranas

Elemento (14711) - Inyectora 3.3

SECTOR 3 CAP DE TERME \ CABEZAL \ ABONADO \ INYECTORAS \ Inyectora 3.3
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Cap de Terme

Inyectora 3.3 Revision caudal

COMUNITAT DE REGANTS
VILA-REAL

Marca ITC Modelo Modelo: EF2000 bomba dosificadora 3ph H

Codigo  61-H4-D87PBX Caracteristicas Membrana 2090-1740 I/h 5 bar PP 1 1/4

N° serie EF1647

Caudal teorico (1/h) Lectura inicial Lectura final Caudal real (1) Caudal teoérico (1) Favorable

24/02/2023 1.000 3.183.058 3.183.143 5 85 83 2,41 ok
29/08/2023 1.000 3.592.545 3.592.629 5 84 83 1,20 ok
19/04/2024 1.000 3.725.976 3.726.058 5 82 83 -1,20 ok
19/09/2024 1.000 4.235.464 4.235.546 5 82 83 -1,20 ok

28/02/2025 1.000 4.299.140 4.299.223 5 83 83 0,00 ok
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